Banque des Etats de l'Afrique Centrale-Direction Nationale BEAC-MALABO Service de la Gestion Administrative des Marchés - Commission ad 'hoc du marché

Sélection nationale ouvert n°14/BEAC/GEQ-MAL/AONO/Prest/2025 Pour l'entretien des ascenseurs et appareils d'élevage de la Direction National BEAC MALABO

La Banque des Etats de l'Afrique Centrale envisage de réaliser sur fonds propres, un contrat pour l'entretien des ascenseurs et appareils de levage de la Direction Nationale BEAC

A cet effet, elle souhaite s'attacher les services de sociétés d'entretien dûment habilitées et invite, par le présent avis d'appel d'offres national ouvert, les entreprises intéressées et remplissant les conditions requises, à présenter une offre sous pli fermé, pour le contrat d'entretien des ascenseurs, monte-charge, porte-documents et nacelle de la Direction Nationale de la BEAC

Le processus se déroulera conformément à la procédure d'Appel d'Offres National Ouvert, définie par le code des marchés version 3.0 entrée en vigueur par la Décision du Gouverneur n°027/GR/2025 et le manuel de procédures de gestion des marchés de la BEAC juin 2010.

Les entreprises intéressées peuvent obtenir un complément d'information et examiner le dossier d'appel d'offres dans les Directions Nationales de la Zone BEAC entre 8 heures et 14 heures les jours ouvrés.

Le dossier d'appel d'offres rédigé en français peut être acheté et retiré aux adresses indiquées ci-dessous, moyennant le paiement d'un montant non remboursable de 100.000 FCFA, à la Caisse de la BEAC contre la remise d'un reçu.

La soumission d'une entreprise est subordonnée à l'achat du dossier d'appel d'offres.

Les adresses des Agences BEAC sont les suivantes :

BEAC - Direction Nationale de Malabo : B.P 501 Malabo II (Guinée Equatoriale) 222 10 01 91/222 10 01 32/333 09 59 30 Email: beacmal@beac.int

BEAC - Agence de Bata : B.P 21 Bata (Guinée Equatoriale)

Tel: (240) 333 08 24 75/333 08 26 52

Fax: (240) 333 08 23 60 Email: beacbat@beac.int

BEAC - Agence d'Ebibeyin; B.P. 001-A (Guinée Equatoriale)

Tel: (240) 222 47 25 50/333 072 039

Fax: 333072044

Email: beacebi@beac.int

Jaric II

Les soumissions, conformes au règlement de l'appel d'offres, devront obligatoirement être déposées / envoyées à l'adresse indiquée ci-dessous, en version papier exclusivement au plus tard le mardi 03 juin 2025 à 12h00, heure de Malabo.

BANQUE DES ETATS DE L'AFRIQUE CENTRALE - DIRECTION NATIONALE DE MALABO

☑: BP 501 Malabo II – GUINEE EQUATORIALE ②: 00 (240) 222 10 01 91/222 10 01 32/333 09 59 30

Bureau 703

@: beacmal@beac.int

site web: www.beac.int

Les offres reçues après le délai fixé seront rejetées.

Les dossiers administratifs et techniques seront ouverts le mardi 03 juin 2025 à 13h00 et les offres financières le vendredi 06 juin 2025 à 17h00 à la Direction Nationale de la BEAC à Malabo II, en présence des représentants des soumissionnaires dûment mandatés qui souhaitent assister aux séances d'ouverture.

Malabo, le

Le Président de la Commission ad hoc,

AGG iárch

Anche

1176